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VENDIM

Nr. 37, datl 17.03.2021

pEn
uflnanrnuN n r,nrgs sii Noiinrrnur piin onmrrrN:

..KOMPLEKS BANII\{I DIIE REKRBATTV ME STRUKTURA 1. 2 DIIE 3 KAT". ME
vrmxoonnm Nii HAMALr,.a.r. gasHKrA ouRR[is

N€ mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit KEshillit t6 Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Minishave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e pErb6rjes sE K6shillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise "S & D Invest" sh.a., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes s€ Ndertimit per objektin: "Kompleks banimi dhe rekreativ me
struktura I,2 dhe 3 kat", me vendndodhje ne Hamallaj, Bashkia Durr6s, me subjekt zhvillues
shoqdrine "S & D Invest" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pageses s€ takses se ndikimit ne infrasbukture per llogari te Bashkise Du:res.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim
Mjedisit, p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Vendimi i Kdshillit Kombdtar te Terri e 10.06.2020, shfuqizohet.
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sry'b
6. Ky vendim hyn ne fuqi menj€her€.
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